14 镇江市国有资产投资经营公司 40,000,000 老股东

15 常州市新发展实业公司 31,000,000 老股东

16 无锡市财政局 30,000,000 老股东

17 江苏吴中地产集团有限公司 30,000,000 新股东

18 江苏金智科技股份有限公司 25,000,000 新股东

19 红豆集团有限公司 22,000,000 老股东

20 江苏南方机电股份有限公司 20,000,000 老股东

21 无锡利源化工集团有限公司 20,000,000 新股东

22 吴江鹰翔化纤有限公司 20,000,000 新股东

23 常熟市苏华集团有限公司 20,000,000 新股东

24 江南模塑科技股份有限公司 17,500,000 老股东

25 张家港保税区中润化纤有限公司 15,000,000 新股东

26 江苏沃得机电集团有限公司 15,000,000 新股东

27 张家港市金帆电源有限公司 11,300,000 新股东

28 常熟市龙腾特种钢有限公司 10,000,000 新股东

29 江苏华程工业集团有限公司 10,000,000 新股东

30 徐州金虹钢铁集团有限公司 10,000,000 新股东

31 徐州润东实业集团有限公司 10,000,000 新股东

32 江苏高力集团有限公司 10,000,000 新股东

33 江苏金田集团有限公司 10,000,000 新股东

34 无锡扬名滚动轴承有限公司 5,197,028 新股东

35 连云港市糖酒副食品有限责任公司 1,000,000 老股东

合计 3,536,806,243

为补充资本，本行于2009年、2010年和2013年各进行了一次增资扩股（具体情况请见招股意向书第五章“三、本行股本及股

东情况———（一）本行股本变化情况” ）。 截至2015年12月31日，本行注册资本103.90亿元，总资产12,903.33亿元，总负债12,

247.99亿元，股东权益655.35亿元，拨备覆盖率192.06%，不良贷款率1.43%，资本充足率11.54%，核心一级资本充足率8.59%；

2015年营业收入280.47亿元，净利润95.05亿元。

三、本行的股本情况

1、本次发行及股本变化

截至2016年2月15日，本行共有24,494家股东，本次发行前总股本为103.90亿股。 根据《境内证券市场转持部分国有股充实

全国社会保障基金实施办法》等有关境内资本市场国有股转持的规定和江苏省国资委出具的《关于同意江苏银行股份有限公司

国有股转持的批复》进行国有股转持，本次发行前后本行的股本结构如下表所示：

发行后

序号

发行前

序号

股东

股东 发行前 发行后

性质 股数

（

股

）

比例

（%）

股数

（

股

）

比例

（%）

1 1

江苏信托

SS 910,000,000 8.8 892,803,026 7.7

2 2

凤凰集团

SS 890,000,000 8.6 873,180,982 7.6

3 3

华泰证券 社会法人股

640,000,000 6.2 640,000,000 5.5

4 4

无锡建发

SS 557,015,540 5.4 546,489,186 4.7

5 5

沙钢集团 社会法人股

350,000,000 3.4 350,000,000 3

6 6

东方资产

SS 301,300,000 2.9 295,606,101 2.6

7 7

国发集团

SS 275,560,771 2.7 270,353,286 2.3

8 8

华西股份 社会法人股

248,809,215 2.4 248,809,215 2.2

9 9

江苏广电

SS 253,086,140 2.4 248,303,375 2.2

10 10

南通国投

SS 222,448,644 2.1 218,244,860 1.9

原其他股东

5,741,779,690 55.3 5,741,779,690 49.7

本次公开发行

股份

- - 1,154,450,000 10

合计

10,390,000,000 100 11,544,450,000 100

2、股东有关锁定股份的承诺

根据相关法律法规，本次发行前已发行的股份，自本行股票在上海证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。

本行第一大股东江苏信托承诺：自本行股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理其已持有的本行股份，也不由本

行回购其持有的本行股份；在所持发行人股票锁定期届满后的12个月内，本公司减持所持股份的数量不超过本公司持有股份数

量的25%；在所持发行人股票锁定期届满后的第13至24个月内，本公司减持所持股份数量不超过所持发行人股票锁定期届满后

第13个月初本公司持有股份数量的25%。

本行股东凤凰集团、华泰证券、无锡建发、沙钢集团、东方资产、国发集团、江苏广电、华西股份、南通国投、省交通控股、宁沪

高速、江苏金鹰、苏宁云商承诺：自本行股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理其已持有的本行股份，也不由本行回

购其持有的本行股份。

江苏新华报业传媒集团有限公司、江苏悦达投资股份有限公司、江苏鹏欣投资有限公司、苏州市吴江城市投资发展有限公

司、苏州市吴江交通投资集团有限公司、盐城市国有资产投资集团有限公司、江苏省文化产业集团有限公司、江苏省国际招标公

司、南京瑞同祥商贸有限公司、红豆集团有限公司承诺：自所持本行股份登记在本行股东名册之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理其已持有的本行股份，也不由本行回购其持有的本行股份。